Fica prorrogado o prazo de vigência e execução do Contrato Administrativo nº 016/2025 por mais 12 (doze) meses, passando sua vigência a
compreender o período de 30 de janeiro de 2026 a 30 de janeiro de 2027, ou data equivalente conforme assinatura deste Termo Aditivo.
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
O valor total do presente termo aditivo é de R$ 2.287.200,00 (Dois milhões, duzentos e oitenta e sete mil e duzentos reais)
CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas decorrentes da execução deste Termo Aditivo correrão à conta das dotações orçamentárias próprias consignadas no orçamento vigente
do Município, podendo ser suplementadas, se necessário, nos termos da legislação aplicável.

[...]

Fica prorrogado o prazo de vigência e execução do Contrato Administrativo nº 017/2025 por mais 12 (doze) meses, passando sua vigência a
compreender o período de 30 de janeiro de 2026 a 30 de janeiro de 2027, ou data equivalente conforme assinatura deste Termo Aditivo.
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
O valor total do presente termo aditivo é de R$ 691.200,00 Seiscentos e noventa e um mil e duzentos reais).

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas decorrentes da execução deste Termo Aditivo correrão à conta das dotações orçamentárias próprias consignadas no orçamento vigente
do Município, podendo ser suplementadas, se necessário, nos termos da legislação aplicável.

[...]

Fica prorrogado o prazo de vigência e execução do Contrato Administrativo nº 018/2025 por mais 12 (doze) meses, passando sua vigência a
compreender o período de 30 de janeiro de 2026 a 30 de janeiro de 2027, ou data equivalente conforme assinatura deste Termo Aditivo.
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
O valor total do presente termo aditivo é de R$ 139.800,00 (Cento e trinta e nove mil e oitocentos reais) 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas decorrentes da execução deste Termo Aditivo correrão à conta das dotações orçamentárias próprias consignadas no orçamento vigente
do Município, podendo ser suplementadas, se necessário, nos termos da legislação aplicável.

[...]

Fica prorrogado o prazo de vigência e execução do Contrato Administrativo nº 019/2025 por mais 12 (doze) meses, passando sua vigência a
compreender o período de 30 de janeiro de 2026 a 30 de janeiro de 2027, ou data equivalente conforme assinatura deste Termo Aditivo.
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
O valor total do presente termo aditivo é de R$ 748.800,00 (Setecentos e quarenta e oito mil e oitocentos reais) com, conforme planilha
discriminativa abaixo:
CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas decorrentes da execução deste Termo Aditivo correrão à conta das dotações orçamentárias próprias consignadas no orçamento vigente
do Município, podendo ser suplementadas, se necessário, nos termos da legislação aplicável.